
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18, 4/20) i članka 20. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Vratišinec 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/18), a postupajući temeljem zamolbe Osnovne 

škole „Dr. Vinka Žganca“ Vratišinec, načelnik Općine Vratišinec dana 12. lipnja 2020. godine 

donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

o isplati donacije za nabavku interaktivnih ploča  

 
Članak 1. 

Ovim Zaključkom odobrava se donacija Osnovnoj školi „Dr. Vinka Žganca“ Vratišinec za 

nabavku interaktivnih ploča, a prema Zamolbi Osnovne škole „Dr. Vinka Žganca“ Vratišinec od 

dana 10. lipnja 2020. godine i ponudi broj 915 od poduzeća Lukvel d.o.o. 

Članak 2. 

Ukupan iznos donacije iznosi 22.000,00 kn (slovima: dvadesetdvijetisućekuna). 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplatit će se na žiroračun Osnovne škole „Dr. Vinka Žganca“ 

Vratišinec, IBAN: HR0423400091116014063. 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Zaključka teretit će Proračun Općine Vratišinec za 2020. godinu, 

Program: 1006 SOCIJALNA ZAŠTITA, Aktivnost: A100703 OSNOVNA ŠKOLA „DR. VINKA 

ŽGANCA“ VRATIŠINEC, Konto: 3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU. 

Osnovna škola „Dr. Vinka Žganca“ Vratišinec dužna je, po plaćanju računa za interaktivnu ploču, 

Općini Vratišinec dostaviti dokaz o uplati namjenski utrošenih sredstava. 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

NAČELNIK OPĆINE VRATIŠINEC 

 

KLASA: 602-02/20-01/01 

URBROJ: 2109/19-02-20-2 

Vratišinec, 12.06.2020. 

         Načelnik Općine Vratišinec: 

                  Zdravko Mlinarić,v.r. 


